会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号: 3661 東証プライム)

鷹祭 SUMMER BOOST と連動した「タカコレくじ 2024 vol. 2」開催のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus (本社:東京都渋谷区、代表取締役:池田宗多朗)は、福岡ソフトバンクホークス選手のプレイシーンをデジタルカードとしてコレクションできる公式カードコレクションサービス「ホークスカードコレクション・タカコレ(以下タカコレ)」を福岡ソフトバンクホークス株式会社と共同で運営しております。この度、大好評サービス中のタカコレデジタルカードが実物のカード化される企画「タカコレくじ 2024 vol. 2」を開催しますので、下記の通りお知らせします。

記



この「タカコレくじ」は Tixplus のオンラインくじプラットフォーム「くじプラ」にて販売いたします。選手の直筆サインが入った、鷹祭 SUMMER BOOST デザインの激レア非売品カードを 64 名様に、同じく、鷹祭 SUMMER BOOST デザインのアクリルスタンドを 550 名様に、さらに、貴重なホログラムカードのみが入ったくじ限定パックも 5,000 パックご用意いたしました。

さらに、タカコレリアルカードコンプリートセットや、「タカコレくじ」からしか入手できない「タカコレデジタルカード」も全12種、ランダムで当たります。タカコレくじで獲得したデジタルカードは、「タカコレ」内のカードホルダーにも表示されます。タカコレユーザーには必見の内容になっておりますので、ぜひこの機会にご参加ください。

W チャンス賞として、くじ 10 回分を 1 回で購入できる 10 連くじ購入のたびに通常とは別の抽選が行われ、タカコレカードがずらりと並んだデザインの非売品タペストリーが抽選で 5 名様に当たります。 5 選手の直筆サインも入っており、ファンの皆様にお楽しみいただける仕上がりとなっております。

タカコレくじ 2024 vol. 2

【開催期間】2024年7月15日(月・祝)12:00~8月4日(日)23:59まで

【販売価格】1回につき550円(税込)

タカコレくじ

 $\underline{\text{https://kujipl.tixplus.jp/lottery/202407_hawks_takacolle_kuji?utm_source=sns\&utm_medium=banner\&utm_campaign=0715}$

【当選景品内容】

A 賞:鷹祭 SUMMER BOOST 記念直筆サイン入りカード (64名)

B賞:タカコレリアルカード55種コンプリートセット(合計100パック)

C賞:タカコレカードアクリルスタンド(全11種各50個)

D賞: 2024年 第2弾 リアルカード非売品オールキラパック (合計 5,000 パック)

E賞:くじ限定タカコレデジタルカード

₩チャンス賞:直筆サイン入り タカコレカードデザインタペストリー (5名)



■「ホークスカードコレクション・タカコレ」について

『ホークスカードコレクション・タカコレ』とは、福岡ソフトバンクホークスのオリジナル選手カードが手に入る、公式カードコレクションサービスです。1日2回のログインで「アクセスポイント」を獲得したり、ミッション達成や各種キャンペーン等で「ポイント」や「バルーン」を集めて、選手カードをコレクションします。

集めた「選手カード」は他のプレイヤーとトレードで交換可能です。また、リアル試合連動予想ゲーム『今日の3人+』で好きな選手の応援に使用することもできます。お友だちや家族と一緒に協力しながら、自分だけのコレクションをお楽しみください。

ホークスカードコレクション・タカコレ

https://cc.takacolle.softbankhawks.co.jp/?utm_source=press&utm_medium=banner&utm_campaign=0715

福岡ソフトバンクホークスオフィシャル HP

https://www.softbankhawks.co.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

·株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 5 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp